

Årsredovisning

No Bond Health Innovation AB

559311-4449

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sandra Marie Owe , Verkställande direktör
2025-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion och försäljning av hudvårdsprodukter. Verksamheten bedrivs i hyrd lokal. Företaget vänder sig uteslutande direkt till slutkonsument och försäljning sker genom egen webbshop. Under tidigare år har företaget startat upp en försöksverksamhet med återförsäljare. Utvärdering av att använda sig av återförsäljare görs kontinuerligt och är en del av verksamhetsplanen.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	1 679	1 026	532	180
Resultat efter finansiella poster	-58	160	138	55
Soliditet %	70	63	64	69

Nettoomsättningen har ökat med 63,7%. Ökningen beror på företagets stora satsning på marknadsföring samt samarbete med flera influencers.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	113 777	93 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		93 914	-93 914
- Årets resultat			23 982
- Belopp vid årets utgång	25 000	207 691	23 982

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 691
Årets resultat	23 982
<i>Summa</i>	<i>231 673</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	231 673
<i>Summa</i>	<i>231 673</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 679 276	1 025 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 679 276	1 025 927
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-842 966	-298 297
Handelsvaror	-20 543	-1 945
Övriga externa kostnader	-873 988	-567 963
Personalkostnader	-9 375	-2 103
Summa rörelsekostnader	-1 746 872	-870 308
Rörelseresultat	-67 596	155 619
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 066	4 883
Räntekostnader och liknande resultatposter	-173	-420
Summa finansiella poster	9 893	4 463
Resultat efter finansiella poster	-57 703	160 082
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	89 483	-40 896
Summa bokslutsdispositioner	89 483	-40 896
Resultat före skatt	31 780	119 186
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 798	-25 272
Årets resultat	23 982	93 914

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	8 168
Övriga fordringar	10 000	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	129 281	72 683
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>139 281</i>	<i>90 851</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	228 738	387 638
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>228 738</i>	<i>387 638</i>
Summa omsättningstillgångar	368 019	478 489
SUMMA TILLGÅNGAR	368 019	478 489

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	207 691	113 777
Årets resultat	23 982	93 914
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 673	207 691
Summa eget kapital	256 673	232 691
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	89 483
Summa obeskattade reserver	0	89 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 740	11 414
Skatteskulder	33 071	25 248
Övriga skulder	8 715	79 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 820	40 236
Summa kortfristiga skulder	111 346	156 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	368 019	478 489

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Undertecknad den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Sandra Marie Owe
Sandra Marie Owe
Verkställande direktör
2025-02-16

Carina Jannika Sigurdsson Bengtsson
Carina Jannika Sigurdsson Bengtsson
Styrelseordförande
2025-02-18